20.01.2025

03.02.2025

17.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

17.03.2025

29.03.2025

29.03.2025

31.03.2025

06.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

08.05.2025

12.05.2025

26.05.2025

23.06.2025

28.06.2025

03.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

31.07.2025

Termine 2025

Unterricht UVV / Einsatzorganisation
Jugendwahl /-Ubung

Jugendubung

Jugenduibung

Abzeichenverkauf Faschingsumzug
Jugendubung

Flursauberungsaktion
Jahreshauptversammlung im FW-Haus
Jugenduibung

Feuerwehrinfostand am Fruhlingsfest
Jugendubung

Jugendubung

Funkdbung TMO fur Jugendgruppe Baumann

Jugenduibung
Jugendubung
Jugendubung
Grillfest am FW-Haus
Inspektionsubung

Zeltlager bis 06.07.2025

Flugtag fur Menschen mit Behinderung (sofern nicht im Zeltlager)

Jugendubung
Jugendibung

Ferienprogramm — Kindernachmittag

i. d. Sommerferien Jugendgro3ubung in Mindelheim



04.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

01.09.2025

15.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

13.10.2025

18.10.2025

25.10.2025

27.10.2025

10.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

24.11.2025

29.11.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

Jugendlbung

Abbauhilfe Singoldsand-Festival
Jugendlbung

Jugendlbung

Jugendlbung

Tag der Vereine beim Michaeli-dahrmarkt
Jugendlbung

Funkibung TMO

Einsatzlibung mit allen Stadtteilen
Kleidersammlung — Aktion Hoffnung
Jugendlbung

Jugendlbung

Interne Herbstdienstversammlung
Geratehausreinigung fur Jugend Baumann
Unterricht Wissenstest
Kameradschaftsabend im FW-Haus
Abnahme Wissenstest / Jahresfeedback
Erste-Hilfe-Fortbildung
Geratehausreinigung fur Jugend Engelhardt

Jahresabschluss



